
Social- og sundhedsassistent til Plejehjem i eget hjem

Vil du være med til at skabe trygge og værdifulde hverdage for borgere, der ønsker at blive boende
hjemme – selvom behovet for plejehjem er stort?

I Plejehjem i eget hjem får du en central rolle i at sikre helhedspleje og koordinering i borgerens
eget hjem. Du bliver en del af et fast tværfagligt team, hvor vi arbejder tæt sammen om at skabe
kvalitet og sammenhæng i borgerens forløb.
Hvad er Plejehjem i eget hjem?
Plejehjem i eget hjem er et tilbud til borgere med omfattende plejebehov, som ønsker at blive
boende hjemme. Teamet, du bliver en del af, sikrer ét sammenhængende pleje- og omsorgsforløb,
hvor borgerens behov og ønsker er i centrum. Du arbejder med personcentreret omsorg,
koordinering og pårørendesamarbejde – og du bruger din faglighed til at skabe tryghed og kvalitet i
hverdagen.
Det får du hos os
Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor du får mulighed for at udvikle dig fagligt og personligt, og hvor du
bliver en del af et stærkt fællesskab med fokus på tillid, åbenhed og samarbejde. 
Det betyder også, at du hos os får:

Et spændende introduktionsprogram og grundig oplæring.●

Et meningsfuldt job med indflydelse og faglige udfordringer.●

Mulighed for kompetenceudvikling indenfor helhedspleje, rehabilitering og velfærdsteknologi.●

Et arbejdsmiljø præget af humor, fællesskab og tværfaglig sparring.●

Sundhedsordning.●

Dine opgaver
Du får en varieret hverdag, hvor du bringer hele din faglighed i spil og sikrer kvalitet i borgerens
forløb. 
Dine opgaver bliver f.eks. at:

udføre sygeplejenære opgaver og helhedspleje i borgerens hjem●

arbejde rehabiliterende og anvende velfærdsteknologi●

koordinere og følge op på borgerforløb i samarbejde med teamet●

inddrage og støtte pårørende●

bidrage til faglig sparring og udvikling i teamet.●

Om dig
Vi søger en social- og sundhedsassistent, der brænder for at skabe tryghed og kvalitet for borgere i
deres sidste tid – og som trives med både ansvar og samarbejde. 
Derfor vil vi gerne, at du:

er uddannet social- og sundhedsassistent●

har interesse for helhedspleje, rehabilitering og velfærdsteknologi●

er en stærk holdspiller og samtidig selvstændig i opgaveløsningen●

har overblik, struktur og mod på at tage ansvar●

kommunikerer anerkendende – både skriftligt og mundtligt●

har kørekort og IT-kendskab på brugerniveau●

og hvis du ovenikøbet bidrager med godt humør og gode grin – så er det et ekstra plus!●

Løn- og ansættelsesvilkår
Ved ansættelse indhentes straffeattest.
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst.  
Weekendvagt svarende til hver 2. weekend. 
Tiltrædelse pr. 1. februar eller 1. marts 2026.
Du skal i ansøgningen give udtryk for, hvilket vagtlag du ønsker.
Yderligere oplysninger
Ønsker du yderligere oplysninger, er du meget velkommen til at kontakte teamleder, Plejehjem i
eget hjem, Jeanett Kryger på telefon 24 65 52 13 eller mail: jrkr@haderslev.dk 
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 18. januar 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 22. januar 2026. 
Du skal kunne mestre danskkundskaber i tale og skrift, så du kan sikre tydelig og respektfuld
kommunikation med borgere, pårørende og kolleger.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
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fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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